«Изьва»
муниципальной районса

администрация

Администрация
муниципального района

«Ижемский»

Ш У О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября 2023 года № 1050
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района
«Ижемский» от 09 декабря 2015 года № 1031 «Об утверждении перечня

муниципального имущества муниципального образования муниципального района
«Ижемский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

Руководствуясь Правилами формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»), утвержденными постановлением администрации
муниципального района «Ижемский» от 25.05.2021 № 384

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Ижемский» от 09 декабря 2015 года № 1031 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образования муниципального района
«Ижемский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление)
следующее изменение:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а
также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

субъектов малого и среднего предпринимательства»

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Г лава му ници
руководитель

муниципальж

И.В. Норкин

Приложение
к постановлению

администрации муниципального
района «Ижемский»

от 05 октября 2023 года № 1050

«Утвержден
постановлением администрации

муниципального района «Ижемский»
от 09 декабря 2015 № 1031

(приложение)
Перечень муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Ижемский», свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства__________________________________________ ______________
№п/

п
Вид объекта учета (здание, строение,

сооружение, земельный участок, нежилое
помещение, оборудование, машина,

механизм, установка, транспортное средство,
инвентарь, инструмент)

Местоположение
(адрес) объекта

учета

Технические характеристики
объекта учета, год постройки

(выпуска) кадастровый номер и
Т.д.

Цель использования
объекта при сдаче его в
аренду в соответствии с

назначением объекта
учета

Примечание

1 К о м п л е к т  с е л ь ск о х о зя й ст в е н н о й  техн и к и :
- Трактор «Беларус»МТЗ-82.1
- Плуг навесной ПЛН-3-35
- Культиватор КОН -2,8А
- Сенокосилка КНД -210
- Грабли КС 8-8
- Пресс-подборщик ПРФ -145
- Прицеп 2ПТС -4,5
- Картофелекопатель КСт-1,4

Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

2007 год выпуска Для
сельскохозяйственных

работ

Передан в
аренду

2 П о м е щ ен и я  б ы в ш е й  б и б л и о т ек и

t

Республика Коми,
Ижемский район, с.

Кипиево, ул.
Чупрова, д.44а

общей площадью 69,8 кв.м. Для магазина розничной
торговли

Передан в
аренду

3 З д а н и е  ск л а д а Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма, ул.
Советская, д. 100

материал стен - дерево, год
ввода -  1953, площадь -  61,3

Складское помещение Передан в
аренду

4 М а ш и н а  ш в ей н а я  б ы т о в а я  « Р у н о -м » Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

Для оказания бытовых
услуг

5 П ет ел ь н а я  м а ш и н а  25  к л асс Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

Для оказания бытовых
услуг

6 П р о м ы ш л е н н а я  ш в ей н ая  м а ш и н а  к л асс 51
о в ер л о г

Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

Для оказания бытовых
услуг

7 Т р а н с п о р т н о е  с р ед с т в о  УАЗ-220694 Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

ХТТ22069470490509
тип ТС- специаль-ный

пассажирский, категория -  D,
год изготовления -  2007,

№ двигателя 61205240, №
кузова 22060070208982,
мощность двигателя 99 л.с.

Для перевозки
пассажиров

Передан в
аренду

8 П р есс  д л я  п р ес со в к и  м у со р а  в си ст ем е
р а зд ел ь н о го  сб о р а  о т х о д о в

Республика Коми,
Ижемский район, с.

Ижма

2018 года выпуска Для раздельного сбора
отходов

9 П о м е щ ен и е  н еж и л о е Республика Коми,
Ижемский район,

д. Усть-Ижма, д. 97,
пом. А-П

11:14:1 101001:524